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XS: 2227014, S: 2227015

RAMOVA SADA

BARVA
RAM

HLAVOVE SLOZENI
VIDLICE/ZDVIH
VELIKOSTI

POHON

PREVODY, ROZSAH
RAZENI

ZADNi MENIC

KLIKY S PREVODNIKEM
KAZETA

STREDOVE SLOZENi
RETEZ

PEDALY
KOMPONENTY

RIDITKA

PREDSTAVEC
GRIPY
BRZDY (P/Z)

SEDLO
SEDLOVKA

matna khaki | oranzova | cerna

Alloy Al-6061 T6 Custom tubing, juniorska trailova
geometrie

FSA No.10 Semi-Cartrige, 1-1/8"

odpruzena ZOOM 525 AMS, QR Type / 80 mm

XS, S

1x9, 32x11-36, 327 %

Shimano Altus SL-M2010-9R RapidFire Plus, 9 r.
Shimano Altus RD-M2000 Shadow

Wheel Top SXB4BL-MS, 160 mm, 32 zub(
Shimano Acera CS-HG200-9, 11-36 zubU

Thun Topaz 120 mm, BSA, shell 68 mm

KMC X9

Marwi SP-400

Onel Alloy, 9° backsweep, zvyseni 6°/25 mm, §. 660 mm,

2 31,8 mm
Onel Alloy, ¢ 31,8 mm, d. 45 mm, +3°
Velo VL-G311

hydraulické Shimano BL-MT200/BR-MT200, kotouc

160/160 mm
Onel Junior
Onel Alloy, 27,2 mm, d. 300 mm

ZAPLETENA KOLA

PREDNI NABOJ

ZADNi NABOJ

RAFKY Stars J19SD, 28 dér

PLASTE WTB Trail Boss Race, 27,5%2,25"
DRATY Sapim Galvanized Black
HMOTNOST

12,9 kg (velikost XS)

VELIKOST RAMU

VYSKA POSTAVY (cm)

VELIKOST ZAPLETENYCH KOL
DELKA RETEZOVYCH VZPER (mm)
EFEKTIVNI DELKA HORNI TR. (mm)
REACH (mm)

STACK (mm)

PROPAD STREDOVE 0SY (mm)
ROZVOR KOL (mm)

UHEL HLAVOVE TRUBKY (°)

UHEL SEDLOVE TRUBKY (°)
DELKA HLAVOVE TRUBKY (mm)
DELKA SEDLOVE TRUBKY (mm)
DELKA / ZDVIH SEDLOVKY (mm)
SIRKA / ZVYSENI RIDITEK (mm)
DELKA PREDSTAVCE (mm)

DELKA KLIK (mm)

13.5" (XS)
135 - 155
27.5"
430
545
379
540
7|
1051
69
73
%
343
300
660 - R25
45
160

Onel KTTD8F, 28 dér, M9 x 100 mm, QR Type
Onel KTTR8R, 28 dér, M10 x 135 mm, Cassete, QR Type

15" (S)
140 - 160
27.5"
430
560
391
550
41
1063
69
73
100
381
300
660 - R25
45
160

* Specifikace, barvy a dostupnost produktt mohou podléhat zménam bez predchoziho upozornéni.
Aktualni informace o dostupnosti a cenach vam poskytne prodejce.
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